第1号様式

萩博物館施設等使用許可申請書

年  月  日

   萩市教育委員会 あて

申請者 住 所

氏 名

  次のとおり博物館施設等を使用したいので、許可されるよう申請します。

使用施設等

使用目的

使用責任者

使用日時
年  月  日    時  分から

年  月  日    時  分まで

（備 考）

（注）申請者の住所及び氏名は、団体にあっては、その主たる事務所の所在地又はその代

表者の住所並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。

第     号

年  月  日

萩博物館施設等使用許可書

萩市教育委員会        □印

  上記の博物館施設等の使用については、次の条件を付して許可します。

  １ 申請した目的以外に使用しないこと。

  ２ 使用条件、注意事項を守ること。

  ３ その他（                             ）